m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005289. 28- 10- 2024. h. 10: 37

A \}\N Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
) “"l} gﬁﬂo Jcolastico A {yxb/m/&/}eﬁ L Eracticr- g?ﬂmgyjzw

é/jﬁm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Jeae ai P

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia
di istruzione” e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare,
I’articolo 1, comma 107;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia
di accesso ai documenti amministrativi’;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle
disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”;

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati
personali, recante disposizioni per I’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento
(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera
circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124
e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS);

VISTA 1I’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112 del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo;

VISTA 1’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88 del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio
1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado e del
personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26;

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al termine
delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai candidati
inseriti nelle GPS di questa provincia;

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

o) \ﬁ% Ministero dell Istrezione e del Merdto
) i gﬁﬂo Jcolastico A {ymzb/m/&/}e/b L Eracticr- 9‘?1)/}2@7/2@-

é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine

RICHIAMATO [’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non ¢ dovuta
nell’ambito delle procedure concorsuali;

DISPONE
Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024 le sottoelencate CONVALIDE / RETTIFICHE

ed ESCLUSIONI:

COGNOME NOME DATA DI CODICE FISCALE FASCIA | CLASSEDI | PUNTEGG | popr
NASCITA CONCORSO 10
ANTONIOLI FRANCESCA RN 14/01/75 NTNFNC75A54F715D 1l A037 128,50 /
ANTONIOLI FRANCESCA RN 14/01/75 NTNFNC75A54F715D 1l A040 152,50 /
ANTONIOLI FRANCESCA RN 14/01/75 NTNFNC75A54F715D 1l A060 125,50 /
ANTONIOLI FRANCESCA RN 14/01/75 NTNFNC75A54F715D 1l A047 122,00 /
ANTONIOLI FRANCESCA RN 14/01/75 NTNFNC75A54F715D 1l A020 128,50 /
ANTONIOLI FRANCESCA RN 14/01/75 NTNFNC75A54F715D 1l A041 152,50 /
BALACCHI VERONICA RN 10/05/92 BLCVNC92E50C357Y | A011 75,00 D
BALACCHI VERONICA RN 10/05/92 BLCVNC92E50C357Y I A012 60,00 D
BALACCHI VERONICA RN 10/05/92 BLCVNC92E50C357Y | A022 69,00 D
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L 1l A016 85,50 E
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L 1l A001 125,50 E
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L 1l A037 85,50 E
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L 1l A017 85,50 E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Dk,
9 \ﬁ% Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
r "‘\"}P gﬁﬂo Jeolastico {ymzb/m/&/}efb [ S 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L I A008 85,50 E
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L I A060 130,50 E
BARTOLI MICHELA RN 02/04/77 BRTMHL77D42H294L | ADMM 121,50 E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z I B0O1 68,50 D-E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z I A001 83,00 D-E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z I ADMM 67,50 D-E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z I A017 65,00 D-E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z I A060 89,00 D-E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z I A016 65,00 D-E
BELLOPEDE ANTONIO CE 24/10/73 BLLNTN73R24B963Z [ A037 71,00 D-E
BERCHICCHI TIZIANA CB 28/02/86 BRCTZN86B68L113Q I A018 38,00 E
BERCHICCHI TIZIANA CB 28/02/86 BRCTZN86B68L113Q I PPPP 46,00 E
BERCHICCHI TIZIANA CB 28/02/86 BRCTZN86B68L113Q I EEEE 15,00 E
BERCHICCHI TIZIANA CB 28/02/86 BRCTZN86B68L113Q I AAAA 15,00 E
BISOGNANI ALESSANDRO RN 30/12/93 BSGLSN93T30H294L I A012 85,00 D
BISOGNANI ALESSANDRO RN 30/12/93 BSGLSN93T30H294L I A022 85,00 D
BISOGNANI ALESSANDRO RN 30/12/93 BSGLSN93T30H294L I A011 83,00 D
BONDI BARBARA FO 29/03/72 BNDBBR72C69D7040 I A026 69,50 D-E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

K;\% Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
r "‘\"}P gﬁﬂo Jeolastico {ymzb/m/&/}efb [ S 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine

BONDI BARBARA FO 29/03/72 BNDBBR72C69D7040 I A027 116,50 D-E
BONDI BARBARA FO 29/03/72 BNDBBR72C69D7040 I A041 69,50 D-E
BONDI BARBARA FO 29/03/72 BNDBBR72C69D7040 I A047 69,50 D-E
BONDI BARBARA FO 29/03/72 BNDBBR72C69D7040 I A028 69,50 D-E
BONI NOEMI MN 07/06/83 BNONMOB3H47E897W I A050 64,50 D-E
BONI NOEMI MN 07/06/83 BNONMOS3H47ES97W I A028 88,50 D-E
BONI NOEMI MN 07/06/83 BNONMOB3H47E897W I A031 64,50 D-E
BRUSCHI VITTORIO RN 12/11/73 BRSVTR73S12H294T I A048 105,00 F
BRUSCHI VITTORIO RN 12/11/73 BRSVTR73S12H294T I A049 153,00 F
CANTORI ELISA RN 14/10/96 CNTLSE96R54F137D I A021 53,00 /
CANTORI ELISA RN 14/10/96 CNTLSE96R54F137D I A022 51,00 /
CANTORI ELISA RN 14/10/96 CNTLSE96R54F137D I A012 50,00 /
CASTIGLIONI MARINA RN 10/04/61 CSTMRNG61D50F715F I AA24 64,50 D
CASTIGLIONI MARINA RN 10/04/61 CSTMRNG61D50F715F I AB24 64,50 D
CASTIGLIONI MARINA RN 10/04/61 CSTMRNG61D50F715F I AB25 94,50 D
CASTIGLIONI MARINA RN 10/04/61 CSTMRNG61D50F715F I ADMM 73,50 D
CASTIGLIONI MARINA RN 10/04/61 CSTMRNG61D50F715F I AA25 94,50 D
CECI NICOLE RN 07/04/96 CCENCL96D47H294A [ EEEE 132,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

K;\% Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
r "‘\"}P gﬁﬂo Jeolastico {ymzb/m/&/}efb [ S 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine

CECI NICOLE RN 07/04/96 CCENCL96D47H294A I ADEE 126,00 /
cluccl SILVIA RN 08/12/69 CCCSLV69T48H294Q [ EEEE 124,00 D-E
cluccl SILVIA RN 08/12/69 CCCSLV69T48H294Q | A048 204,00 D-E
cluccl SILVIA RN 08/12/69 CCCSLV69T48H294Q | A049 150,00 D-E
cluccl SILVIA RN 08/12/69 CCCSLV69T48H294Q I PPPP 131,50 D-E
CORELLI ILARIA RN 22/09/97 CRLLRI97P62F137Q ] A031 36,50 /
CORELLI ILARIA RN 22/09/97 CRLLRI97P62F137Q I A034 36,50 /
CORELLI ILARIA RN 22/09/97 CRLLRI97P62F137Q ] A050 36,50 /
CORELLI ILARIA RN 22/09/97 CRLLRI97P62F137Q I BO12 37,00 /
CORELLI ILARIA RN 22/09/97 CRLLRI97P62F137Q I A015 36,50 /
CORSINI GIORGIA PS 17/09/88 CRSGRG88P57G479T I EEEE 21,00 /
CORSINI GIORGIA PS 17/09/88 CRSGRG88P57GA479T I AAAA 15,00 /
CORSINI GIORGIA PS 17/09/88 CRSGRG88P57G479T I A018 25,50 /
cul FANJUAN EE 29/09/72 CUIFGJ72P69Z210Y I BI02 12,00 /

DE SIMONE EMANUELA AV 11/03/87 DSMMNL87C51A509A I A013 130,00 D
DE SIMONE EMANUELA AV 11/03/87 DSMMNL87C51A509A I A011 130,00 D
DE SIMONE EMANUELA AV 11/03/87 DSMMNL87C51A509A I A022 100,00 D
DE SIMONE EMANUELA AV 11/03/87 DSMMNL87C51A509A I A012 130,00 D

Dirigente: Giuseppe Foti

Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.

e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

'LL/\ X
) \ﬁ% Ministero dell Istrezione e del Merdto
U
o o ? . ) . - . e 2 y
\")P Z/jﬂ() J (‘ﬂ/(méaaf % g%wm/f.’//)fﬁ / (t()m/écx— 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI - Apnbito Firectoreale db Fords- Geserna ¢ Wi
Jeae ai P
D’IORIO VINCENZO NA 28/08/67 DRIVCN67M28A024Z 1] BO15 81,50 /
D’IORIO VINCENZO NA 28/08/67 DRIVCN67M28A024Z 1] A049 150,50 /
D’IORIO VINCENZO NA 28/08/67 DRIVCN67M28A024Z 1] A048 108,50 /
DI BONA CLAUDIA KR 22/01/86 DBNCLD86A62D122G 1 AB25 76,50 /
DI BONA CLAUDIA KR 22/01/86 DBNCLD86A62D122G 1] AB24 118,50 /
DI BONA CLAUDIA KR 22/01/86 DBNCLD86A62D122G 1 AC24 88,50 /
DI BONA CLAUDIA KR 22/01/86 DBNCLD86A62D122G 1] AC25 76,50 /
DOMENICA
DI COSTA FRANCESCA VV 20/03/86 DCSDNC86C60F537R 1 A012 77,00 D-E
DOMENICA
DI COSTA FRANCESCA VV 20/03/86 DCSDNC86C60F537R 1] ADMM 92,00 D-E
DOMENICA
DI COSTA FRANCESCA VV 20/03/86 DCSDNC86CB0F537R 1 A022 114,00 D-E
DOMENICA
DI COSTA FRANCESCA VV 20/03/86 DCSDNC86C60F537R 1] A011 77,00 D-E
FABBRI PRISCILLA FO 25/01/95 FBBPSC95A65C5730 | A019 75,00
FICCA GIORGIA RN 08/05/77 FCCGRGTTEABH294W 1] A011 90,00 D-E
F RG77E48H294W
FICCA GIORGIA RN 08/05/77 CCGRG 8H29 1 A012 102,00 D-E
FCCGRG77E48H294W
FICCA GIORGIA RN 08/05/77 1] A022 84,00 D-E
FRANCHINI ROBERTA RN 03/04/74 FRNRRT74D43H294H 1l A060 52,00 /
FRANCHINI ROBERTA RN 03/04/74 FRNRRT74D43H294H 1] A001 65,00 /
FRANCHINI ROBERTA RN 03/04/74 FRNRRT74D43H294H 1] A017 50,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

K;\% Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
r "‘\"}P gﬁﬂo Jeolastico {ymzb/m/&/}efb [ S 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine
FRANCIOTTI NADIA PE 03/09/79 FRNNDA79PA3GAS2I | AAAA 61,00 D-E
FRANCIOTTI NADIA PE 03/09/79 FRNNDA79PA3GAS2 [ EEEE 978,00 D-E
FRANCIOTTI NADIA PE 03/09/79 FRNNDA79PA3GAS2I I ADEE 97,00 D-E
FRANCIOTTI NADIA PE 03/09/79 FRNNDA79PA3GAS2I I A019 71,50 D-E
FRATERNALE MANUELA CA 26/06/78 FRTMNL78H66B745D I A048 40,00 /
FRATERNALE MANUELA CA 26/06/78 FRTMNL78HG6B745D ] A049 52,00 /
FRATERNALE MANUELA CA 26/06/78 FRTMNL78H66B745D | ADMM 54,00 /
GALLI ILARIA RN 28/04/96 GLLLRI9SD68CISTR [ AAAA 128,00 /
GALLI ILARIA RN 28/04/96 GLLLRI9SD68CISTR | EEEE 114,00 /
GIANESSI ROBERTA RN 03/01/76 GNSRRT76A43H294T [ A046 40,00
GIANVECCHIO GIULIANA BT 04/09/90 GNVGLN90P44B619G I A047 116,00 D
GIANVECCHIO GIULIANA BT 04/09/90 GNVGLN90P44B619G I A021 122,00 D
GIANVECCHIO GIULIANA BT 04/09/90 GNVGLN90P44B619G I A045 122,00 D
GIANVECCHIO GIULIANA BT 04/09/90 GNVGLN90P44B619G I A022 99,50 D
GIANVECCHIO GIULIANA BT 04/09/90 GNVGLN90P44B619G I A012 111,50 D
GIANVECCHIO GIULIANA BT 04/09/90 GNVGLN90P44B619G [ ADSS 119,00 D
GIORI MICHELA RN 04/06/71 GRIMHL71H44H294N I A048 159,00 /
GIORI MICHELA RN 04/06/71 GRIMHL71H44H294N [ AAAA 154,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

) \ﬁ}x NMincstero dell Fstrwzione e del NMerdto
"‘\"}P gﬁﬂo Jcolastico (/?{yzb/m/&/}eﬁ L Eracticr- 9‘?1)/}2@7/2@-

é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine

GIORI MICHELA RN 04/06/71 GRIMHL71H44H294N 1] A049 183,00 /
GIORI MICHELA RN 04/06/71 GRIMHL71H44H294N | EEEE 256,00 /
GIULIANI SAMUELA RN 01/03/72 GLNSML72C41C357W | AAAA 65,00 D
GIULIANI SAMUELA RN 01/03/72 GLNSML72C41C357W | EEEE 87,00 D
GIULIANI SAMUELA RN 01/03/72 GLNSML72C41C357W 1] ADEE 82,00 D
INNOCENTIS ILARIA RN 24/08/76 NNCNSI76M64H294B | AAAA 321,00 E
LANCI EMILIA CH 24/05/73 LNCMLE73E64G141S | AAAA 39,00 D-E
LANCI EMILIA CH 24/05/73 LNCMLE73E64G141S | EEEE 54,00 D-E
LATINI MARIA N A 07/08/67 LTNMRAG7M47F839Q | AAAA 33,00 /
LATINI MARIA N A 07/08/67 LTNMRAG7MA47F839Q | EEEE 45,00 /
MAINARDI VALERIA GE 17/04/79 MNRVLR79D57D969F 1 ADAA 95,00 D-E
MAINARDI VALERIA GE 17/04/79 MNRVLR79D57D969F | AAAA 95,00 D-E
MANCINI MIRNA PG 03/12/63 MNCMRNG63T43C745S | A049 55,00 D
MANCINI MIRNA PG 03/12/63 MNCMRNG63T43C745S | A048 31,00 D
MARCHIANI MATTEO RN 11/11/95 MRCMTT95511C357Z | A022 25,00+24 /
MARCHIANI MATTEO RN 11/11/95 MRCMTT95511C357Z | A011 67,00 /

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Ministero dell Istrezione e del Merdto

0 :}
T G I » . y . ey -
~J Z/jﬂ() (,f (’/OéZeS‘é{CO‘ %{52(0/267/&’//){/ © / (’.()/’fi/éa’/— 9?/)/7?((79’/70’/
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine

MARCHIANI MATTEO RN 11/11/95 MRCMTT95S11C357Z | A012 49,00 /

MAZZOLI MANUEL RN 21/08/84 MZZMNL84M21C357B 1l A048 69,00 /

MAZZOLI MANUEL RN 21/08/84 MZZMNL84M21C357B 1 A049 52,00 /

MONTALTO LAURA MARIA RG 22/01/79 MNTLMR79A62M088N | EEEE 55,00 /
MONTANARI CRISTINA RN 08/02/93 MNTCST93B48C357A | AAAA 121,00 D-E
MONTANARI CRISTINA RN 08/02/93 MNTCST93B48C357A | EEEE 156,00 D-E

OLEKSENKO NATALYA EE 04/01/70 LKSNLY70A44Z138P 1 B016 23,50 /

ORLANDO LORENZO RN 07/08/97 RLNLNZ97MO07H294G 1 A022 53,00 /

ORLANDO LORENZO RN 07/08/97 RLNLNZ97M07H294G 1 A011 64,00 /

ORLANDO LORENZO RN 07/08/97 RLNLNZ97M07H294G 1 A012 54,00 !

PARI GIORGIA FO 09/10/97 PRAGRG97R49C573B 1 AAAA 29,50 D

PARI GIORGIA FO 09/10/97 PRAGRG97R49C573B 1l EEEE 30,50 D
PETRONICI GAIA FO 16/11/84 PTRGAI84S56D704Z 1l A019 30,00 D-E
PETRONICI GAIA FO 16/11/84 PTRGAI84S56D704Z 1l PPP 35,00 D-E
PETRONICI GAIA FO 16/11/84 PTRGAI84S56D704Z 1l A018 30,00 D-E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

K;\% Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
r "‘\"}P gﬁﬂo Jeolastico {ymzb/m/&/}efb [ S 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine
PETRONICI GAIA FO 16/11/84 PTRGAI84S56D704Z I AAAA 17,50 D-E
PETRONICI GAIA FO 16/11/84 PTRGAI84S56D704Z I EEEE 21,00 D-E
POLVERELLI NICOLA RN 07/02/74 PLVNCL74B07H294R I A037 65,00 E
POLVERELLI NICOLA RN 07/02/74 PLVNCL74B07H294R I A047 65,00 E
POLVERELLI NICOLA RN 07/02/74 PLVNCL74B07H294R I A020 65,00 E
POLVERELLI NICOLA RN 07/02/74 PLVNCL74B07H294R I A060 65,00 E
POLVERELLI NICOLA RN 07/02/74 PLVNCL74B07H294R I A026 71,00 E
POLVERELLI NICOLA RN 07/02/74 PLVNCL74B07H294R I A027 65,00 E
PUDDU ANNARELLA NU 10/05/76 PDDNRL76E50F979H | AAAA 70,00 D-E
PUDDU ANNARELLA NU 10/05/76 PDDNRL76E50F979H [ EEEE 66,00 D-E
RAFFA ANGELO AV 05/07/70 RFFNGL70L05L973P I A048 198,50 /
RAFFA ANGELO AV 05/07/70 RFFNGL70L05L973P I A049 122,50 /
RUSPANTINI SIMONA MC 03/07/77 RSPSMN77L43B474N [ AAAA 28,00 D-E
RUSPANTINI SIMONA MC 03/07/77 RSPSMN77L43B474N [ EEEE 46,00 D-E
RUSPANTINI SIMONA MC 03/07/77 RSPSMN77L43B474N I ADEE 46,00 D-E
SANTONI ALESSIA RN 02/11/95 SNTLSS95S42H294B I EEEE 35,50 E
SANTONI ALESSIA RN 02/11/95 SNTLSS95542H294B I AAAA 49,50 E
SAVORETTI SARA PS 12/02/78 SVRSRAT78B52L500X [ EEEE 44,00 D-E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

Dk,
9 \ﬁ% Ministero dell Fstrazione e del NMerdo
r "‘\"}P gﬁﬂo Jeolastico {ymzb/m/&/}efb [ S 9‘?1)/}2@7/2@-
é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine
Seal att Pirine

SAVORETTI SARA PS 12/02/78 SVRSRA78B52L500X | AAAA 29,00 D-E
SCIANCALEPORE DAMIANA BA 31/01/77 SCNDMN77A71F284X [ AAAA 22,00 D-E-F
SCIANCALEPORE DAMIANA BA 31/01/77 SCNDMN77A71F284X | EEEE 34,00 D-E-F

SEMPRUCCI MARIACHIARA | PS 23/10/97 SMPMCH97R63G479N [ AAAA 101,00 /
TARDINI GIULIA RN 23/02/82 TRDGLI82B63H294Q I A001 86,00 D-E
TARDINI GIULIA RN 23/02/82 TRDGLI82B63H294Q I A054 78,00 D-E
TARDINI GIULIA RN 23/02/82 TRDGLI82B63H294Q I A037 84,00 D-E
TARDINI GIULIA RN 23/02/82 TRDGLI82B63H294Q I A017 83,00 D-E
TARDINI GIULIA RN 23/02/82 TRDGLI82B63H294Q I A060 98,00 D-E
TOMASSONI VERONICA RN 11/07/78 TMSVNC78L51H294P [ AAAA 27,00 D-E

TRIVISONNO ZAMIRA IUNA | CB 16/10/74 TRVZRN74R56L.113Z [ AAAA 22,00 E

TRIVISONNO ZAMIRA IUNA | CB 16/10/74 TRVZRN74R56L113Z [ EEEE 22,00 E

VITTIGLI ANDREA FR 08/11/96 VTTNDR96S08A123R I BO16 47,00 /

VITTIGLI ANDREA FR 08/11/96 VTTNDR96S08A123R I A045 46,50 /

VITTIGLI ANDREA FR 08/11/96 VTTNDR96S08A123R I A047 46,50 /

VITTIGLI ANDREA FR 08/11/96 VTTNDR96S08A123R [ ADSS 53,00 /
ZACCHI BARBARA RN 20/05/72 ZCCBBR72E60H294) I A012 186,00 E
ZACCHI BARBARA RN 20/05/72 ZCCBBR72E60H294) I A022 162,00 E

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7.
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

Tel. 0541/717630

PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

o) \ﬁ% Ministero dell Istrezione e del Merdto
) i gﬁﬂo Jcolastico A {ymzb/m/&/}e/b L Eracticr- 9‘?1)/}2@7/2@-

é/jﬁrm VI{ - Anbto Tervvioriate & Fords- Gesena e Pimine

Seal att Pirine

ZACCHI BARBARA RN 20/05/72 ZCCBBR72E60H294J) 1l A011 186,00
ZACCHI BARBARA RN 20/05/72 ZCCBBR72E60H294J) 1l A018 186,00
ZACCHI BARBARA RN 20/05/72 ZCCBBR72E60H294J) | ADSS 186,00
ZANELLI LAURA RN 31/10/79 ZNLLRAT79R71H294A | AAAA 65,00
ZANELLI LAURA RN 31/10/79 ZNLLRATORTIH294A 1l ADAA 56,00

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi
forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e
ss.mm.ii., pertanto, non seguira alcuna comunicazione cartacea.

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi
previsti dal vigente ordinamento.

Il Dirigente

Giuseppe Foti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93

Al sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Giuseppe Foti
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari- U.O. 7. Tel. 0541/717630
e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611

PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2024-10-28T10:37:54+0100
	protocollo




